
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: starostou Mgr. Robertem Stržínkem
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: Oprava dvou výtahů v bytovém domě na ulici Zašovská 

776 ve Valašském Meziříčí
Předmět: Dodávky
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P24V00000037
Místo: Valašské Meziříčí 
Evidenční číslo zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-030121

III. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je realizace akce „Oprava dvou výtahů v bytovém domě na ulici 
Zašovská 776 ve Valašském Meziříčí“ dle technické specifikace pro rekonstrukci venkovního 
výtahu a projektové dokumentace pro rekonstrukci vnitřního výtahu, která byla zpracována 
společností MC VÝTAHY-ESKALÁTORY s.r.o., IČO: 07830513, se sídlem Na Poříčí 595, 738 01 
Frýdek-Místek, a v rozsahu Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Předmětem veřejné zakázky je:
- SO 01 Oprava venkovního výtahu, která bude zahrnovat zejména demontáž stávajícího výtahu 

a dodávku a montáž nového výtahu (možné provést bez stavebního povolení).
- SO 02 Oprava vnitřního výtahu, která bude zahrnovat zejména demontáž stávajícího výtahu, 

úpravu výtahové šachty a dodávku a montáž nového výtahu (s vyšší přepravní kapacitou).

Předmětem veřejné zakázky je rovněž:

- vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům dodavatel doloží 

atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí,
- zajištění všech nutných revizí, zkoušek a předepsaných atestů včetně předání zpráv,
- likvidace odpadů včetně poplatků a dokladů v souladu s platnou legislativou,
- spotřeba médií (např. energií, vody),
- informování o zahájení díla dotčené orgány a správce sítí v souladu s jejich vyjádřeními a 

stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících,
- úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla,
- příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení 

o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené 
projektové dokumentace,
- účast a poskytnutí součinnosti na řízení stavebního úřadu o užívání dokončené stavby, 
případně o vydání kolaudačního souhlasu a odstranění případných vad zjištěných stavebním 
úřadem v daném řízení, atd.

Předmětem veřejné zakázky je dále rovněž zajištění servisní činnosti po dobu 24 měsíců. 
Tato bude zajištěna na základě Servisní smlouvy uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem 
za následujících podmínek: 
- servisní činnost bude zahrnovat zejména zajištění preventivních prohlídek a revizí 

(vyžadovaných platnou legislativou) a dále odstraňování závad, na něž se nevztahuje záruka 
za jakost, kterou bude poskytovat dodavatel v souladu se smlouvou o dílo 



- servisní činnost bude prováděna dodavatelem v pravidelných intervalech, vždy minimálně 1x 
ročně nebo dle doporučení výrobce výtahů, příp. dle potřeby objednatele v případě závady na 
výtazích
- reakční doba příjezdu servisního technika k zadavateli od nahlášení závady činí nejdéle 24 

hodin od nahlášení závady, závada bude odstraněna do 5 dnů od jejího nahlášení, pokud se 
zadavatel s dodavatelem nedohodnou jinak
- součástí servisní činnosti bude i zajištění pohotovosti 24 hodin denně. Pohotovostí se rozumí 

dostupnost dodavatele nebo jeho smluvního partnera na telefonu. V každém výtahu bude 
umístěn štítek s kontaktem na servisního technika pro přivolání pomoci. 
- dále bude zajištěn servis nad rámec ceny uvedené ve smlouvě dodavatelem nebo jeho 

smluvním partnerem takto:
o opravy výtahů po násilném poškození
o vyproštění osob z výtahu (do dvou hodin od nahlášení).

- cena servisní činnosti bude součástí nabídkové ceny v rámci této veřejné zakázky a bude 
zahrnovat provádění pravidelných prohlídek a revizí a další náklady nezbytné k provedení 
těchto činností (zejména dopravu servisního technika, potřebné vybavení, vyhotovení protokolů 
o zkouškách apod.), odstraňování závad, které nebudou kryté zárukou za jakost dle smlouvy o 
dílo (zejm. opravy výtahů po násilném poškození) bude účtováno v místě a čase obvyklém.

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven:
- technickou specifikací pro venkovní výtah 
- projektovou dokumentací zpracovanou společností MC VÝTAHY-ESKALÁTORY s.r.o., IČO: 

07830513, se sídlem Na Poříčí 595, 738 01 Frýdek-Místek
- Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
- Rozhodnutím – stavebním povolením č. j. MeUVM 033421/2024 ze dne 27. 03. 2024, sp. zn. 
SŘ/023273/2024/Hj

- Výzvou k podání nabídek včetně všech příloh.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

- 45454100-5 Rekonstrukce budov

- 42416000-5 Výtahy, skipové výtahy, zdviháky, eskalátory a pohyblivé chodníky

- 42416100-6 Výtahy

Předpokládaná hodnota: 2 864 700,-  Kč bez DPH

IV. Cena sjednaná ve smlouvě
Cena sjednaná celkem bez DPH: 2 859 000,00 Kč bez DPH

V. Označení účastníků zadávacího řízení

p. č. Název dodavatele IČO Adresa

1 MC VÝTAHY-ESKALÁTORY s.r.o. 07830513
Na Poříčí 595, 738 01 Frýdek-

Místek

2 LIFT SERVIS WORK s.r.o. 07588399 Závodní 542/53, 735 06 Karviná

VI. Nabídkové ceny a výsledek hodnocení nabídek

p. č. Obchodní firma účastníka IČO Nabídková cena

1 MC VÝTAHY-ESKALÁTORY s.r.o. 07830513 2 859 000,00 Kč bez DPH

2 LIFT SERVIS WORK s.r.o. 07588399 2 864 000,00 Kč bez DPH



VII. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Nebyl vyloučen žádný účastník.

VIII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru

název IČO sídlo právní forma

MC VÝTAHY-ESKALÁTORY 

s.r.o.
07830513

Na Poříčí 595, 738 

01 Frýdek-Místek

Společnost s ručením 

omezeným

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.

IX. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi

p. č. Název poddodavatele IČO Adresa

1 Beskydské výtahy s.r.o. 04288068
Dobrovského 874/29, Přívoz, 702 00 

Ostrava

2 Jiří Kotisa 06221581
Františka Lýska 1608/9, Bělský Les, 

70030 Ostrava

X. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit.

XI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

XII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Zjednodušený režim nebyl použit.

XIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

XIV. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků.

XV.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

XVII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 1. 7. 2024, evidenční číslo formuláře F2024-

030121.



Ve Valašském Meziříčí dne 03. 07. 2024

Mgr. Robert Stržínek

starosta


		2024-07-03T10:27:42+0200
	user_ts


		2024-07-03T10:33:15+0200




